COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO
NORTE (COSERN)
Endereço: Av. Alm. Alexandrino de Alencar, 484 - Alecrim, Natal -
RN, 59031-370
Objeto: Contratação dos Serviços da Companhia Energética do Rio
Grande do Norte - COSERN para Fornecimento de Energia Elétrica.
Valor Mensal: R$1.889,47 (mil oitocentos e oitenta e nove reais e
quarenta e sete centavos).
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação n° 001/2024.
Dotação orçamentária:
PODER: 01 PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL
PROJ/ATIV.:  01.031.0001.2001.0000  –  Manutenção  da  Câmara
Municipal